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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 2 июля 2024 года

VOLVO S60, 2012

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

3 владельца по ПТС 2 объявления на Авито

18 записей в истории эксплуатации Пробег — 126 330 км

4 техосмотра Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: YV1FS61H0D2184544
Номер кузова:
YV1FS61H0D2184544
Номер двигателя: 4593036
Номер ПТС: 78УТ056365

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Год выпуска: 2012
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Темно-коричневый
Объём двигателя: 2 497 см³

Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 126 032 км
Предыдущие госномера:
Т572ТН790, Н685ОС797,
В787ОЕ797, Н197КК177

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 26 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

28 сентября 2023 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/37bb45b0-3130-45f6-99a1-588a72bb029c
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 02.07.2024 11:10. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 14 сентября 2012 — 27 сентября 2019

Срок владения: 7 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 27 сентября 2019 — 7 октября 2023

Срок владения: 4 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 7 октября 2023 — н.в.

Срок владения: 1 год 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

20 марта 2018 года

Стоимость ремонта: 22 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 6 328 ₽

Стоимость механических работ: 3 330 ₽

Стоимость запасных частей: 12 342 ₽

Общая стоимость: 22 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер зотремонтировать

Бампер зремонтная окраска

Накладка бампера зокраска поверхн

Защита бампера з

Бампер з в сборе - с/у

Защита бампера з с/у

Датчик здн вн л системы парковки с/у

Датчик здн вн пр системы парковки с/у

Брызговик з л - с/у

Брызговик з пр - с/у

Заглушка буксирной проушины з - с/у

Датчик зд нар л парковочной системы с/у

Датчик зд нар пр парковочной системы с/у

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 4

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

25 сентября 2019 года

Цена: 795 000 ₽

Пробег: 87 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Исключительное состояние автомобиля! Покупали новым в 2012 году у дилера, максимальная
комплектация,в машине есть все. Очень динамичный авто,коробка автомат. Бережная эксплуатация на
протяжении всего ...

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/37bb45b0-3130-45f6-99a1-588a72bb029c
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Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

25 сентября 2019
11:18

795 000 ₽   87 000 км  

https://autoteka.ru/report/web/uuid/37bb45b0-3130-45f6-99a1-588a72bb029c#avitoPlacement-1
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28 сентября 2023 года

Цена: 1 689 000 ₽

Пробег: 126 330 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 15 фото на сайте

Описание

• Цены мечты на премиальные и не только автомобили

• Более 10 000 тысяч автомобилей в наличии

• Кредит 9 % по программе РОЛЬФ | Финанс*

• Гарантия 24 месяца

• 7 дней на возврат и обмен

• Акция действу...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

28 сентября 2023
17:22

1 689 000 ₽   126 330 км  

29 сентября 2023
02:36

Не менялась Не менялся

29 сентября 2023
20:17

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/37bb45b0-3130-45f6-99a1-588a72bb029c
https://autoteka.ru/report/web/uuid/37bb45b0-3130-45f6-99a1-588a72bb029c#avitoPlacement-2
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Уникальные данные

Авито Оценка — 1 304 400 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 119 900 — 1 550 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 187 000 — 1 382 700 ₽
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18 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 18 событий и 3 владельца.

Таможенные сведения

30 августа 2012 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
14 сентября 2012 — 27 сентября 2019

Срок владения:
7 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

14 сентября 2012 • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

27 августа 2017

Дилер
Пробег 62 365 км • г. Москва, Москва

Считывание кодов неисправностей DCT с по|Обнуление счетчика ТО|Замена
салонного фильтра|

Прохождение технического осмотра

30 августа 2017 • Пробег 64 442 км • Данные о техосмотре

Расчет стоимости ремонта

20 марта 2018 • Пробег 70 885 км • Audatex

Текущий ремонт

22 июля 2018

Дилер
Пробег 72 156 км • г. Москва, Москва

Зеркало наружного вида электрическое зам|Перестановка элементов
зеркала|Слесарные работы|Диагностика подвески|Верхняя опора переднего
амортизатора, за|

Регламентное ТО

9 сентября 2018

Дилер
Пробег 76 410 км • г. Москва, Москва

АКБ зарядка|Комплексное Т.О. при пробеге 120000 км.|Считывание кодов
неисправностей DCT с по|

Посмотреть
историю на
сайте
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Прохождение технического осмотра

27 августа 2019 • Пробег 86 576 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

25 сентября 2019 • Пробег 87 000 км • Авито • Москва

2 владелец

Период владения:
27 сентября 2019 — 7 октября 2023

Срок владения:
4 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

27 сентября 2019 • Данные о регистрации • Москва

Прохождение технического осмотра

4 сентября 2020 • Пробег 94 495 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

9 марта 2022

СТО Ларсон
Пробег 110 367 км • Москва

В ходе осмотра а/м при ТО было обнаружено, что Передние тормозные
колодки - норма (остаток 9 мм, новые 13 мм, минимум 3 мм) Задние
тормозные колодки - Произведена замена (остаток 3 мм, новые 12 мм,
минимум 3 мм) При замене задних тормозных колодок Произведена замена
задних тормозных дисков Произведен долив масла ГУР - на минимальной
отметке При осмотре уровень масла чуть выше минимальной отметки -
рекомендован долив

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

22 сентября 2023 • Данные о регистрации • Московская область

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

23 сентября 2023 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение второго объявления на Авито

28 сентября 2023 • Пробег 126 330 км • Авито • Москва

Продажа

30 сентября 2023 • Пробег 126 330 км • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра
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3 октября 2023 • Пробег 126 032 км • Данные о техосмотре

3 владелец

Период владения:
7 октября 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

7 октября 2023 • Данные о регистрации • Московская область

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 126 330 км.

Пробег, тыс. км

2012 2015 2017 2019 2023
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30
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90
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1 владелец 2 владелец
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4 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

30 августа 2017 года

Пробег: 64 442 км

27 августа 2019 года

Пробег: 86 576 км

4 сентября 2020 года

Пробег: 94 495 км

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 30 августа 2012

Цвет: Темно-коричневый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ВОЛЬВО КАРС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Бельгия

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/37bb45b0-3130-45f6-99a1-588a72bb029c
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: S60 (11-)

Рынок: Volvo Cars Europe (EUR)

Модельный год: 2013

Двигатель: B5254T12

Тип коробки передач: TF-80SC

Привод: Unknown

Кузов: Unknown

Модификация: Unknown

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/YV1FS61H0D2184544

